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ENSEMBLE MK370 pour les professionnels

Clavier sans fil et souris silencieuse

Notre ensemble le plus populaire, amélioré pour les professionnels.

L'ensemble MK370 pour les professionnels est I'ensemble
Logitech amélioré pour les professionnels le plus vendu.

Ce duo de productivité sans fil est fourni prét a l'emploi.
L'ensemble comprend " clavier de taille standard résistant aux
éclaboussures, une souris silencieuse, huit touches de raccourci
préprogrammeées et Logi Bolt pour une connectivité sans fil
sécurisée et robuste. Un récepteur USB Logi Bolt? pré-couplé
connecte le clavier et la souris pour une configuration simple.

Pour encore plus de flexibilité, téléchargez I'application Logi
Options+, qui présente des profils de controle prédéfinis pour
les applications professionnelles les plus populaires et qui peut
étre personnalisée pour les tdches répétitives. Logi Options+
permet également au personnel du service d'assistance
informatique de déployer et de gérer a distance I'ensemble
grace a des mises ¢ jour en masse du micrologiciel.

e Technologie sans fil sécurisée Logi Bolt
e La technologie SilentTouch réduit de 90 % les bruits de clic®
e Conception de clavier résistant aux éclaboussures

e Ligne de touches de fonction et de raccourcis
programmables*

e Pieds d'inclinaison robustes et réglables en hauteur
e Souris profilée de forme ambidextre

e Compatibilité universelle: fonctionne avec les principaux
systémes d'exploitation et applications professionnelles

e Batterie longue durée: 36 mois pour le clavier et 18 mois
pour la souris®

o Certifié et disponible dans plus de 100 pays

e 2 ans de garantie matérielle limitée



ENSEMBLE MK370 POUR LES PROFESSIONNELS

FICHE TECHNIQUE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Certification

Connectivité sans fil

Portée sans fil

Longévité du service

Fiabilité

Piles

Taille du clavier

Globale (liste disponible sur demande)
Logi Bolt, Bluetooth
10 meétres

Souris: 5 millions de clics
Clavier: 5 millions de frappes

MTTF > 150 000 heures

Temps moyen entre les défaillances des
composants électriques

Clavier: 2 AAA (incluses)
Souris: TAA (incluse)

Taille standard

Dimension du produit

Dimensions de I'emballage

Clavier

Hauteur: 149 mm
Largeur: 441 mm
Epaisseur: 18 mm
Souris

Hauteur: 99 mm
Largeur: 60 mm
Epaisseur: 39 mm
Récepteur USB
Hauteur: 18,7 mm
Largeur: 14,4 mm
Epoisseur: 6,6 mm

Hauteur: 154 mm
Largeur: 523 mm
Epaisseur: 45 mm

Nombre de touches
Pavé numérique
Saisie

Pieds d’inclinaison

Hauteur ajustable

Indicateur de verrouillage des

majuscules

Poids du produit

Numeéro de
référence

920-011887
920-012062
920-012063
920-012064
920-012065
920-012066
920-012067
920-012068
920-012069
920-012070
920-012071

920-012072
920-012073
920-012074
920-012075
920-012076
920-012077
920-012078
920-012079
920-012080
920-012081

920-012082
920-012083
920-012084
920-012085
920-012086
920-012419

12 touches

Oui/10 touches

Poids du produit dans
I'emballage

Touches & switchs Plunger/a membrane

Développement durable

Unité
Température de stockage

Température de fonctionnement

Poids du clavier avec la pile:

505¢g
Souris
Poids: 75,2 g

Récepteur USB

Poids: 2 g

Application de personnalisation
Instructions de fonctionnement

Déploiement en masse par
I'administrateur informatique

Code barres Région Configuration
097855188502 Etats-Unis us
097855188441 Canada us
097855188489 Amérique latine ESP
097855188472 Brésil US INT'L
5099206113053 Allemagne DEU
5099206113145 France FRA
5099206113008 Suisse CH
5099206112995 Belgique NLB
5099206113015 Italie ITA
5099206113046 Portugal PTG
5099206113107 Espagne ESP
5099206113084 Pays nordiques PAN
5099206113114 Royaume-Uni UK
5099206113091 Turquie TUR
5099206113152 Arabie saoudite ARA
5099206113022 Israél HEB
5099206113060 Etats-Unis (international) US INT'L
5099206113138 Tcheque CZE-SKY
5099206113039 Hongrie HUN
5099206113077 Azerbaidjan RUS
5099206113121 Slovénie HRV-SLV
6920377918217 Chine us
097855188458 Australie us
097855188465 Taiwan us
097855188496 Corée KOR
4943765062295 Japon JPN
097855191298 Thailande THAI

7431g

Emballage responsable: emballage papier
certifié¢ FSC™

Plastique recyclé: au moins 50 % (clavier),
48 % (souris) de matériaux recyclés post-
consommation®

4 COLIS

de-5a45°C
de0a40°C

Logi Options+

GDR inclus dans la boite

Mises & jour du micrologiciel des
dispositifs; application Logi Options+

COMPATIBILITE

Récepteur USB Logi Bolt
Requis: Port USB-A

e Windows 10, 11 ou version
ultérieure

e macOS 10.15 ou version
ultérieure

o Chrome(QOS°

o Linux®

Bluetooth® Low Energy
Requis: Bluetooth Low Energy

e Windows 10, 11 ou version
ultérieure

e macOS 10.15 ou version
ultérieure

¢ i0OS 13.4 ou version ultérieure®

o iPadOS 14 ou version ultérieure®

o ChromeQS°

o Linux®

o Android 8.0 ou version ultérieure®

logitech

Contactez votre revendeur ou rendez-vous sur logitech.com/business

Testé dans des conditions limitées (épanchement maximum de 1 ml de liquide). Ne pas plonger dans un liquide.

s Par rapport & la souris sans fil Logitech M185.

its sans fil Logi Bolt ne peuvent pas étre couplés avec d'autres récepteurs USB Logitech

“ Nécessite I'application Logi Options+, disponible pour Windows et macOS sur logitech.com/fr-fr/software/logi-options-plus

> La longévité de la pile e:
¢ Sauf les plastiques de

ptible de varier en fonction de l'environnement et du mode d'utilisation
e du circuit imprimé (PWA) et de I'emballage
Les fonctions de base du dispositif seront prises en charge sans logiciel pour les systémes d'exploitation hors Windows et macOS.

023 Logitech. Logitech, le logo Logitech et les autres marques Logitech sont la propriété exclusive de Logitech et sont
susceptibles d'étre déposés. Toutes les autres marques sont la prop:

exclusive de leurs détenteurs respectifs. Logitech décline

toute responsabilité en cas d'erreurs dans cette publication. Les informations énoncées dans ce document peuvent faire I'objet de

modifications sans préavis.



